DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE CAPINZAL DO NORTE

PODER EXECUTIVO

Capinzal do Norte-MA, Segunda-Feira, 17 de Setembro de 2023. Ano VI - Nº 072 - Edição de Hoje: 01 Página.

1

SUMÁRIO

EXTRATO DE ADITIVO......01

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 AO Contrato Administrativo De Prestação De Serviços CC01.01/2023 oriundo da CARTA CONVITE N.º001/2023. PARTES: de Capinzal do Norte- MA, através da Secretaria Municipal de Finanças e a empresa ARTCON COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 14.781.478/0001-00, sediada na estrada BR 135 KM 285, s/n, Bairro, Zona Rural, em Santo Antônio dos Lopes - MA, REPRESENTANTE: Jose Carlos de Sousa Ribeiro, portador do CPF: 645.989.183-49 e RG: 000035605495-0 GESP/MA. OBJETO: prestação de serviços de construção da escola de ensino fundamental no povoado Espirito Santo, no município de Capinzal do Norte MA VIGÊNCIA DA PRORROGAÇÃO: 90 (Noventa) Dias. DATA DA ASSINATURA: 04/09/2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira da Silva - Secretária Municipal de Finanças e Planejamento.



Diário Oficial do Município. E-mail: diario@capinzaldonorte.ma.gov.br



CAPINZAL DO NORTE

Dignidade e trabalho!

Rua Lindolfo Flório s/n – Bairro Vista Alegre Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000.

Site: www.capinzaldonorte.ma.gov.br

Diário Oficial do Município. E-mail: diario@capinzaldonorte.ma.gov.br